
2020 年 5 月 28 日 

お得意様各位 

エネックス株式会社 

代表取締役 榎本弘容 

 

緊急事態宣言解除後の業務体制について 

 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます、平素より弊社をご利用いた

だき厚く御礼申し上げます。 

 さて、過日新型コロナウイルス感染防止対策における日本政府の緊急事態宣言が解除とな

りました。弊社業務におきましては、一部通常の営業体制に戻す運びとなりましたが、下

記の通り、引き続き短縮営業を継続する営業所もございますのでご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、感染の第二波、第三波に備えて、主に３密（密室、密集、密接）を防ぐ感染防止対

策を実施しながらの営業体制となりますため、ご不便をお掛けいたしますが、重ねてご理解

賜りたいと存じます。 

敬具 

記 

営業所 営業時間 適用期日 

三 鷹営業所 9時～22時 6月1日～6月15日 

八王子営業所 9時～22時 6月1日～6月15日 

桜が丘営業所 9時～22時 6月1日～6月15日 

セルフエネックスSS 8時～19時（通常営業）

洗車、ピット作業再開) 

6月1日～通常営業

となります。 

 

ご不明な点がございましたら下記までお問合せ頂けます様、宜しくお願い致します。 

また、今後の感染の状況に応じては営業時間の変更をさせて頂く可能性もございます。

その際には改めてお知らせ致します。  

自動車用燃料事業部 

TEL ０４２－３９７－５１１５ 

以上 


